AVENRRAENT
FINACANTER
ark o Bogs

Municipio ZINACANTEPEC, 0105

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETC 2023

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
NETO 2023

Resultado del Ejercicio Ahorro/Desahorro
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revaliuos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO / PATRIMONIO GENERADO / PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN LA
CONTRIBUIDO DE EJERCICIOS GENERADO DEL ACTUALIZACION DE LA
ANTERIORES EJERCICIOC HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
0.00
0.00
0.00
0.00
111,220, 648.19 56,096, 000.75

56,096,000.75

111,220,648.19

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE

LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO 2023

Resultado por Posicidén Meonetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DEL

EJERCICIO 2023

0.00 111,220,648.19 56,096, 000.75

Hoja 1 de 3

0.00

TOTAL

0.00

167,316, 648.94

56,0986,000.75

111,220,648.19

167,316, 648.94



o

A RN 6
FINACANTEPLC
Pakk - Suie

Municipio

ZINACANTEPEC, 0105

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

CONCEPTO

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
CONTIBUIDO NETO DEL EJECICIO 2024

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/
Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO GENERADO NETO 2024

Resultado del Ejercicio (Rhorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO NETO 2024

Resultado por Posicidn Monetaria

Resultado por Tenencia de Actives no
Monetarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 2024

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00

0.00

170,045,860.02

56,114,985.91 -56,096,000.75
0.00

0.00

0.00

167,335,634.10 170,045,860.02

HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO GENERADO / PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN LA
DE EJERCICIOS GENERADO DEL ACTUALIZACION DE LA TOTAL
ANTERIORES EJERCICIO HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
0.00
0.00
0.00
0.00
56,114,985.91 113,949,859.27 170,064,845.18

170,045,860.02

18,985.16

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 337,381,494.12

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financierocs y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor "

Hoja 2 de 3



FINAUANTI
BEE 0

Municipio ZINACANTEPEC, 0105

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA EXCESO ©
/ PATRIMONIO / PATRIMONIO GENERADO / PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN LA
CONCEPTO CONTRIBUIDO DE EJERCICIOS GENERADO DEL ACTUALIZACION DE LA TOTAL
ANTERIORES EJERCICIO HACTENDA
PUBLICA/PATRIMCONIO
\ /
\
1ic. -EE&“H_ S VIVERO ] L.A.F. OSCAR BERNAL TORRES | [ M. EN A.P.° ERIA TOLEDO FLORES
PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL , CONTRALORA MUNICIPAL
AYUNTAMIENTO DE ZINACANTEPEG ZINACANTEPEG g -
2022 - 2024 AYUNTAMIENTO DE AYUNTAMIENTO DE ZINACANTEPEC

™

{ PRESIDENCI

. meo_umm; MUNICIPAL | CONTRALORIA MUNICIPAL

Hoja 3 de 3




