

Municipio ZINACANTEPEC, 0105 ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

167,316,648.94	0.00	56,096,000.75	111,220,648.19	0.00	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2023
0.00					Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
0.00					Resultado por Posición Monetaria
0.00					EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO 2023
			0.00		Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
			0.00		Reservas
			0.00		Revalúos
			111,220,648.19		Resultado de Ejercicios Anteriores
		56,096,000.75			Resultado del Ejercicio Ahorro/Desahorro
		56,096,000.75	111,220,648.19		HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO 2023
				0.00	Actualizaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio
				0.00	Donaciones de Capital
				0.00	Aportaciones
				0.00	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2023
N LA E LA NIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	CONCEPTO



Municipio ZINACANTEPEC, 0105 ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024

	י השי ד השה	TO DE CONTO DE MONT			
CONCEPTO	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	TOTAL
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTIBUIDO NETO DEL EJECICIO 2024	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pública/ Patrimonio	0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO 2024		56,114,985.91	113,949,859.27		170,064,845.18
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			170,045,860.02		170,045,860.02
Resultado de Ejercicios Anteriores		56,114,985.91	-56,096,000.75		18,985.16
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO 2024				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Monetarios					

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor "

0.00

167, 335, 634.10

170,045,860.02

0.00

337,381,494.12

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 2024



ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA Municipio DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2024 ZINACANTEPEC, 0105

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO

INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA PUBLICA/PATRIMONIO HACIENDA EXCESO O

CONCEPTO

TOTAL

LIC. MANUEL VILCHIS VIVEROS

PRESIDENTE MUNICIPAL

L.A.F. OSCAR BERNAL TORRES

TESORERO MUNICIPAL

M. EN A.P. VALERIA TOLEDO FLORES

CONTRALORA MUNICIPAL

AYUNTAMIENTO DE ZINACANTEPEC 2022 - 2024

PRESIDENCIA



